
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025                                                                                              № 514
г. Тотьма

О признании утратившими силу постановлений 

Руководствуясь статьей 42 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации 
Тотемского муниципального округа:

-  от  6  декабря  2023  года  № 1810  «Об утверждении  муниципальной 
программы  «Развитие  агропромышленного  комплекса  Тотемского 
муниципального округа на 2024-2029 годы»;

- от 17 января 2024 года № 17 «О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального округа от 06 декабря 2023 года 
№ 1810»;

-  от  9  августа  2024  года  №  1161  «О  внесении  изменений  в 
постановление  администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  06 
декабря 2023 года № 1810».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после  опубликования и 
подлежит размещению  на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 
года.



2

Глава Тотемского муниципального округа                       С.Л. 
Селянин


